
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2018 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/180/2012 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. 2018r., poz. 1454, 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXV/180/2012 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2013 r. poz. 227) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) nieczystości ciekłe zebrane z terenu miasta Czarnkowa przekazywać do stacji zlewnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Lipska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 10502


		2018-12-28T10:56:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




